
（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

所長　山田　誠 と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,089,000 99,000

大同コンサルタンツ株式会社可茂営業所

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 990,000 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

大同コンサルタンツ株式会社可茂営業所

山田　誠

株式会社中日コンサルタント
北川　義展

￥ 1,053,000 円 ￥ 円

株式会社テイコク　加茂営業所

堀野　宏介

株式会社ユニオン　中濃営業所

久保田　孝行
落札

￥ 1,050,000 円 ￥ 円

￥ 1,050,000 円

代表者名

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

半田　裕之
￥ 円￥ 1,050,000 円

27

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和6年7月1日 執行

社会資本整備総合交付金事業

町道中川下油井線ほか土質調査業務

登録番号
商号又は名称 11:00 AM

￥ 1,055,000 円

業 務 番 号 白建委第7号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 白山ほか 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 1,160,500



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表取締役　隠岐　敏範 と契約します。

備 考 随意契約（競争入札は不利）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,960,000 360,000

三翠建設コンサルタント株式会社

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

代表者名
落札

三翠建設コンサルタント株式会社

隠岐　敏範
￥ 円￥ 3,600,000 円

29

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和6年7月4日 執行

柿反中配水池施設改良工事現場重点監理業務

登録番号
商号又は名称 9:30 AM

￥ 3,684,000 円

業 務 番 号 白建委第8号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 黒川 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 4,052,400



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

所長　半田　裕之 と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
15,290,000 1,390,000

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 14,664,000 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

大同コンサルタンツ株式会社可茂営業所

山田　誠

株式会社中日コンサルタント
北川　義展

￥ 14,660,000 円 ￥ 円

株式会社テイコク　加茂営業所

堀野　宏介

株式会社ユニオン　中濃営業所

久保田　孝行

￥ 14,664,000 円 ￥ 円

￥ 14,600,000 円

代表者名
落札

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

半田　裕之
￥ 円￥ 13,900,000 円

23

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和6年7月1日 執行

佐見地区山林境界調査業務

登録番号
商号又は名称 11:00 AM

￥ 14,664,000 円

業 務 番 号 白農委第3号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 佐見 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 16,130,400


